

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO

R MELQUIADES BERNARDES, S/N

10131076/0001-00

Exercício: 2022

GRUPOS PARA ENTIDADES CONTABEIS

Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO-

Declaração

informando todas as unidades orçamentárias consolidadas na prestação de contas de Governo, em conformidade com resolução 190-2022

Código	Nome
1	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES CMB
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO
3	FMS BREJAO - FUNDO MUN. DE SAUDE DE BREJAO
4	FUNDO DE PREVIDENCIE DOS SERVIDORES BREJAO FUPBRE
5	FMAS BREJAO - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJAO
6	FME BREJAO - FUNDO MUN. DE EDUCACAO DE BREJAO
7	FMDCA BREJAO - FUNDO MUN. DIREITO CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito para renovar os votos de apreço e estima consideração. Atenciosamente,

> Elisabeth Barros de Santana **PREFEITA**

.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: c3ed419f-b011-4714-a6cb-0e81ec26e140

Documento Assinado Digitalmente por: EDER MARCONE VIEIRA, ELISABETH BARROS DE SANTANA